

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																17	18	19	20	21	22	23	24	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4577.6	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4577.7	Клинико-диагностическая лаборатория Врач-стажер	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
4577.8А	Медицинский лабораторный техник (Переулков Рижский, д. 16)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
4577.9А (4577.8А)	Медицинский лабораторный техник (Переулков Рижский, д. 16)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
4577.10А	Фельдшер-лаборант (ул. Шварца, д.14п)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
4577.11А (4577.10А)	Фельдшер-лаборант (ул. Шварца, д.14п)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
4577.12	Врач клинической лабораторной диагностики (ул. Шварца, д.14п)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
4577.13	Медицинский лабораторный техник (ул. Шварца, д.14п)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Травматологическое отделение																									
4577.14	Заведующий отделением-врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
4577.15	Врач-травматолог-ортопед	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
4577.16	Врач-травматолог-ортопед (лежурный)	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
4577.17	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
4577.18	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
4577.19	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
4577.20	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
4577.21	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ Должность/ Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4577.22A	Медицинская сестра (брат) палатная (палатный)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4577.23A (4577.22 A)	Медицинская сестра (брат) палатная (палатный)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4577.24A	Санитарка (санитар)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4577.25A (4577.24 A)	Санитарка (санитар)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4577.26	Кастелянша	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4577.27	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Женская консультация, ул. Агрономическая, д.10																								
4577.28	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение общей врачебной практики Елизавет, ул. Бисертская, 6-в																								
4577.29	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Нейрохирургическое отделение																								
4577.30	Заведующий отделением - врач-нейрохирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4577.31	Врач - нейрохирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4577.32	Врач-нейрохирург (дежурный)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4577.33	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4577.34	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4577.35	Врач-стажер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4577.36	Старшая медицинская сестра	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4577.37	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4577.38	Медицинская сестра пропе-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	дурной																							
4577.39А	Медицинская сестра (брат) палатная (палатный)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4577.40А (4577.39 А)	Медицинская сестра (брат) палатная (палатный)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4577.41	Кастелянша	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4577.42	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4577.43А	Санитарка (санитар)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4577.44А (4577.43 А)	Санитарка (санитар)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение лучевой диагно-стики																							
4577.45А	Рентгенолаборант (в кабинет КТ) (Переулоч Рижский, д. 16)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
4577.46А (4577.45 А)	Рентгенолаборант (в кабинет КТ) (Переулоч Рижский, д. 16)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
4577.47	Врач -рентгенолог (в кабинет КТ)(Переулоч Рижский, д. 16)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
4577.48	Врач-рентгенолог (в кабинет ФЛП)(Переулоч Рижский, д. 16)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
4577.49	Рентгенолаборант (в кабинет ФЛП)(Переулоч Рижский, д. 16)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
4577.50	Санитарка (в кабинет КТ)(Переулоч Рижский, д. 16)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4577.51	Рентгенолаборант (в кабинет ФЛП) (ул. Селькоровская, д.62)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
4577.52	Врач-рентгенолог (в кабинет	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ Должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
4577.65	Заведующий отделением-врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4577.66	Врач -травматолог - ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4577.67A	Медицинская сестра (брат) палатная (палатный)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4577.68A (4577.67 A)	Медицинская сестра (брат) палатная (палатный)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4577.69	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4577.70	Старшая медицинская сестра	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4577.71	Кастелянша	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственно-обслуживающий персонал																						
4577.72A	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4577.73A (4577.72 A)	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционный блок																						
4577.74	Заведующий операционным блоком –врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4577.75	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4577.76	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4577.77	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4577.78	Кастелянша	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение эпидемиологии и профилактики																						
4577.79	Заведующий отделением-врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4577.80	Врач -эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ Должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
4577.81	Помощник врача-эпидемиолога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4577.82	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4577.83	Заведующий лабораторией-врач-бактериолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4577.84	Врач-бактериолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4577.85	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4577.86	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 05.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

Малинкин А.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части

Цинской части

Таскаева И.С.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Грибанова Т.В.

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Толстопятая А.А.

(дата)

Уполномоченный по охране труда профкома (Председатель ППО)

(должность)

(подпись)

Бушueva С.С.

(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4213

Васильева Екатерина Юрьевна

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

05.09.2023